
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№402 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 24.04.2025 г., Прот. №35 

 

 

ОТНОСНО: Отпускане на еднократна парична помощ на МОБАЛ „Д-р Стефан 

Черкезов“ АД – гр. Велико Търново (ЕИК 104510514) 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), във връзка с Покана-Молба (рег. индекс №29-

02-8/16.04.2025 г.) от изпълнителния директор на МОБАЛ „Д-р Стефан Черкезов“ 

АД – гр. Велико Търново и предложение с Вх. №801/16.04.2025 г. от д-р Генчо 

Генчев – Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Одобрява отпускането на еднократна парична помощ, в размер на 1000.00 лв. 

(хиляда лева), от Общинска дейност 122 “Общинска администрация”, § 4214 

“Обезщетения и помощи по решение на Общински съвет” на МОБАЛ „Д-р Стефан 

Черкезов“ АД – гр. Велико Търново (ЕИК 104510514), необходими за подпомагане 

реализацията на намерението на ръководството на МОБАЛ „Д-р Стефан Черкезов“ 

АД за направата на стенопис, който да съхрани за поколенията историята и етапите 

на развитие на Областната болница. 

МОТИВИ: В Центъра за административно обслужване на Община Свищов е 

депозирана Покана-Молба (рег. индекс №29-02-8/16.04.2025 г.) от изпълнителния 

директор на МОБАЛ „Д-р Стефан Черкезов“ АД – гр. Велико Търново за 

партньорство в реализацията на намерението на ръководството на Областната 

болница за направата на стенопис, който да съхрани за поколенията историята и 

етапите на развитие на болницата. 

Община Свищов е акционер в МОБАЛ „Д-р Стефан Черкезов“ АД – гр. Велико 

Търново и има трайно установени партньорски взаимоотношения с Областната 

болница в областта на здравеопазването, в интерес на живота и здравето на местното 

население. 

Във връзка с горното, както и с цел подпомагане реализацията на намерението 

на ръководството на Областната болница за направата на стенопис, който да съхрани 

за поколенията историята и етапите на развитие на болницата, в компетенциите на 

Общински съвет – Свищов е одобряване отпускането на еднократна парична помощ, 

в размер на 1000.00 лв. (хиляда лева), от Общинска дейност 122 “Общинска 



администрация”, § 4214 “Обезщетения и помощи по решение на Общински съвет” 

на МОБАЛ „Д-р Стефан Черкезов“ АД – гр. Велико Търново (ЕИК 104510514). 

 

В заседанието участват 29 общински съветници. 

Гласували “За” – 29, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                          /Людмила Миронова/ 
 


